平成 13 年 10 月１日

各   位

住      所 東京都中央区日本橋小舟町10-11

会     社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  伊 部  幸 顕

（コード番号 ４５５９  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先          広  報  部  長   森 山   茂

電話 03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

組織改革ならびに人事異動のお知らせ

  当社はこの度、平成１３年１０月１日をもって下記の通り、組織改革ならびに人事異動

をおこないますのでお知らせいたします。

記

１． 組織改革

１） ヘルスケア部門

      営業効率の向上を目的として、ヘルスケア関東営業所および同関越営業所を廃止

し、担当職務をヘルスケア東京第１営業所、同東京第２営業所および同東京第３営

業所へ移管する。

２） 研究開発部門

一般用医薬品等の開発業務の効率向上を目的として、製品開発部を廃止し、担当職

  務を中央研究所製剤研究部、研究開発企画部、ヘルスケア営業部および薬制部へ移管

  する。

２． 人事異動

新   職 旧   職 氏   名

 医専大阪統括部長

 兼医専大阪第１営業部長

 兼医専大阪第２営業部長

 医専大阪第２営業部長
さくらい

桜 井
あきひろ

明 博

 第１医薬部長  第１医薬部課長
 つかごし

塚 越
しげゆき

繁 幸

 医専東京統括部学術部長  第２医薬部次長
あおき

青 木
ひでみ

秀 美

 医専営業本部・部長

 (プロモーションコード担当)

 医専大阪統括部長

 兼医専大阪第１営業部長

いけだ

池 田
よしのぶ

義 延

                                    以   上